
Akce : „Stavební úpravy bytového domu č.p. 367, Vizovice"
1. Dotaz

Otázka :

Ve výkazu výměr u položek 144, 145 a 146 není uvedeno, zda se jedná o plastové 
nebo dřevěné dveře. Prosíme o vysvětlení.

Odpověď :

Dle podmínky památkového úřadu je nutné, aby byly všechny výplně otvorů identické. 
Jedná se tedy o dřevěné dveře

2. Dotaz 

Otázka :

Z důvodu nacenění nízkotlaké injektáže, potřebujeme vědět o jaký typ zdivá se jedná? 
Je daná technologie navržená nad terénem, a nebo pod terénem?

Odpověď :

Jedná se o plnou pálenou cihlu. Injektáž je pod terénem.
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